
UCHWAŁA NR XXIII/186/2016
RADY GMINY SIEDLCE

z dnia 25 maja 2016 r.

w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 
nieruchomości, na których znajdują sie domki letniskowe, lub innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe

Na podstawie art. 6j ust.3b, ust. 3c ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminie (tekst jednolity: Dz.U. z 2016 poz. 250) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U.z 2016 poz. 446) Rada Gminy Siedlce 
uchwala, co następuje:

§ 1. 
1. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, 

na których znajdują sie domki letniskowe, lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku jeżeli odpady są zbierane 
i odbierane w sposób selektywny - w wysokości 60 zł rocznie od jednego domku letniskowego 
lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe.

2. Ustala się ryczałtową wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 
nieruchomości, na których znajdują sie domki letniskowe, lub innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku 
jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny - w wysokości 120 zł rocznie 
od jednego domku letniskowego lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe.

§ 2. 
Stawka ryczałtowa została ustalona jako iloczyn średniej ilości odpadów powstających na 
nieruchomościach, o ktorych mowa w §1, na obszarze gminy, wyrażonej w liczbe pojemników oraz 
stawki opłaty za gospodarowane opadami komunalnymi, o której mowa w art.6k ust.1 pkt.2 , wyliczna w 
następujący sposób:

- w przypadku zbierania i odbierania odpadów w sposób selektywny opłata za jeden pojemnik 120 l/m-
c wynosi 15 zł;

- średnia ilość pojemników w ciągu roku wynosi 4 szt.
Wobec powyższego w skali roku 4 pojemniki 120l x 15 zł = 60 zł

- w przypadku zbierania i odbierania odpadów w sposób nieselektywny opłata  za jeden pojemnik 
120l/m-c wynosi 30 zł;

- średnia ilość pojemników w ciągu roku wynosi 4 szt.
Wobec powyższego w skali roku 4 pojemniki 120l x 30 zł = 120 zł.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce.

Id: 130D186E-3BB2-47FF-A9C6-59DB9CDE2982. Podpisany Strona 1

http://sip.lex.pl/


§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Łęczycka

Id: 130D186E-3BB2-47FF-A9C6-59DB9CDE2982. Podpisany Strona 2




